CERBERUS ET HERCULES

Hercules erat vir, qui in Graecia habitabat. uxorem habebat et eam valde amabat. quoque filios habebat. familia Herculem, patrem et maritum, quoque amabat. sed erat una, quae virum non amabat: luno. quod Hercules erat filius Iovis, dei, et Alcmenae, feminae, luno erat iratissima et saeva erat Herculei. infantem, luno Herculem caedere conabatur serpentibus. sed Hercules vixit. virum, luno Herculem coegit¹ familiam caedere. quam miser erat Hercules.

quod filius dei erat, dei Herculei decem labores dederunt. erat *punitio*². Hercules Hydram cecidit, quae erat soror Cerberi. quoque Hercules fratrem, Orthrum, cecidit quod vaccas habere volebat. sententia Cerberi, Hercules non erat heros, sed saevus vir. itaque³ Cerberus timebat. Cerberus erat custos, sed quis Cerberum vigilabit?

Cerberus scivit Herculem se quaerere. Cerberus nolebat perire. quod Hercules fratrem et sororem cecidit, Cerberus timebat ne Hercules eum caederet. *quamquam* Cerberus timebat, custodem habebat. regina Proserpina, quae canem amabat, canem vigilabat.

cum Hercules apud reginam esset, regina cum heroe dixit. quod punitio erat, licebat Herculei canem ducere ad regem, qui punitorem vigilabat, sed Herculei non licebat caedere canem, quem Proserpina vigabat et amabat.

quamquam non licebat Herculei caedere canem, Hercules etiam canem pugnare volebat. Hercules volebat omnes scire quam fortem esse. ut luno coegit Herculem familiam caedere, Hercules quoque canem coegit iter facere ad regem. tum Hercules canem tulit iterum ad Proserpinam. quod canis vivus erat, Proserpina Herculem non cecidit. sed irata erat quod canem pugnabat et cepit.

¹ coegit - forced

² punitio - punishment

³ itaque - and so